

K. E. Clausen Bygning ApS

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 17 10 70 89

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. E. Clausen Bygning ApS
Nissehøjen 6
4700 Næstved

CVR-nr.: 17 10 70 89
Stiftet: 9. juni 1993
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
33. regnskabsår

Direktion

Knud Erik Søndergård Clausen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

K.E. Clausen Holding, Næstved A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-99.790	41.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.898	-139.898
Resultat før finansielle poster	-239.688	-97.965
Andre finansielle indtægter	557	429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.860	-233.359
Resultat før skat	-488.991	-330.895
Skat af årets resultat	107.408	80.570
Årets resultat	-381.583	-250.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-381.583	-250.325
Disponeret i alt	-381.583	-250.325

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>4.589.857</u>	<u>4.729.755</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.589.857</u>	<u>4.729.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.589.857</u>	<u>4.729.755</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	174.000	146.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.508	52.470
Andre tilgodehavender	11.394	48.494
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.500</u>	<u>35.169</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.402</u>	<u>282.233</u>
Likvide beholdninger	<u>241.542</u>	<u>175.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.944</u>	<u>457.287</u>
Aktiver i alt	<u>5.138.801</u>	<u>5.187.042</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	514.531	896.114
Egenkapital i alt	714.531	1.096.114
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	10.000	10.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.682.441	3.276.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.692.441	3.286.792
Kortfristet del af langfristet gæld	0	111.250
Anden gæld	731.829	690.823
Periodeafgrænsningsposter	0	2.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.829	804.136
Gældsforpligtelser i alt	4.424.270	4.090.928
Passiver i alt	5.138.801	5.187.042

1 Medarbejderforhold**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	896.114	1.096.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.583	-381.583
	200.000	514.531	714.531

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.431	189.596
Andre finansielle omkostninger	<u>40.429</u>	<u>43.763</u>
	<u>249.860</u>	<u>233.359</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	8.544.447	8.063.936
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>480.511</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>8.544.447</u>	<u>8.544.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.814.692	-3.674.794
Årets afskrivninger	<u>-139.898</u>	<u>-139.898</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-3.954.590</u>	<u>-3.814.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.589.857</u>	<u>4.729.755</u>
4. Deposita		
Deposita	10.000	121.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-111.250</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Langfristet gæld til tilknyttet virksomhed	<u>3.682.441</u>	<u>3.276.792</u>
	<u>3.682.441</u>	<u>3.276.792</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som pr. 30. september 2025 udgør 0 t.kr., er der udstedt pantebreve på nom. 1.963 t.kr. med pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 4.590 t.kr.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Clausen Holding, Næstved A/S, CVR-nr. 70123711, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
